Дума Бакчарского района

Решение
	от 24.09.2020
	с. Бакчар
	                                   № 945

	О создании комиссии Думы Бакчарского района по противодействию коррупции

Дума Бакчарского района  решила:

1. Создать комиссию Думы Бакчарского района по противодействию коррупции (далее – Комиссия) в следующем составе:
Лагунов Дмитрий Петрович, Заместитель Председателя Думы Бакчарского района, председатель Комиссии;

Александрова Ирина Александровна, Председатель Думы Бакчарского района, заместитель председателя Комиссии;
Цуркан Юлия Андреевна, главный специалист по юридическим вопросам Администрации Бакчарского района, секретарь Комиссии (по согласованию);

Вашурина Зелфия Закиевна, депутат Думы Бакчарского района;

Протасова Ирина Николаевна, депутат Думы Бакчарского района;

Пушкин Роман Сергеевич,  депутат Думы Бакчарского района;

Шананин Алексей Евгеньевич,  депутат Думы Бакчарского района.
2. Признать утратившими силу:

1) решение Думы Бакчарского района от 17.03.2016 № 601 «О создании комиссии по противодействию коррупции»;

2) решение Думы Бакчарского района от 18.01.2018 № 732  «О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 17 марта 2016 года № 601 «О создании комиссии по противодействию коррупции»;

3) решение Думы Бакчарского района от 29.04.2020 № 912 «О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 17.03.2016 № 601 «О создании комиссии по противодействию коррупции».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на председателя Думы Бакчарского района.
Председатель Думы

Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

И.о. Глава района                                                                                 В.С. Харин